

Kommunfullmäktige

## **Svar på interpellation av Lisa Rasmussen (V) om bollhall i Nacka för handboll på elitnivå**

Interpellationen berör ett viktigt område kring vilka insatser som skulle krävas för att Nacka bollhall eller annan anläggning skulle kunna anpassas så att hallen skulle godkännas för elitseriespel. Till exempel berörs Skurus damlag av detta då de behöver spela finalmatcher i annan kommun.

### **Mitt svar är följande:**

Det är specialidrottsförbunden som utformar krav på godkända anläggningar för spel i elitdivisioner, i detta fall Svenska handbollsförbundet. Nacka bollhall och övriga mindre sporthallar i Nacka är idag inte anpassade till de krav som ställs för finalspel i de högsta divisionerna, till exempel vad gäller krav på publikkapacitet och läktare på båda sidor om spelplanen, men även teknik som möjliggör nationella och internationella TV-sändningar. För finalspel i högsta divisionen i handboll anges kraven på publikkapacitet om 1 500, med sittplatsläktare på båda långsidorna, vilket inte uppfylls i Nacka bollhall. Specialidrottsförbundens arenakrav har förändrats över tid, och när Nacka bollhall byggdes var kraven satta på lägre nivå.

Den nya flexibla sportanläggning som ska ersätta Nacka bollhall, när området på Järlahöjden utvecklas, planeras att anpassas för att möjliggöra finalspel för till exempel Skurus elitlag i damserien. I nuläget spelar damlaget sina hemmamatcher i serien i Nacka bollhall på dispens av handbollsförbundet, men dispensen omfattar inte finalspel, vilket innebär att Skuru behöver spela sina hemmamatcher i finalerna i godkänd anläggning i Stockholm.

Planering av den nya flexibla sporthallen pågår, bland annat i dialog med Skuru och andra föreningar så att den nya anläggningen ska bli så bra och funktionell som möjligt. Ambitionen är att Skurus damlag ska kunna spela samtliga hemmamatcher inklusive finaler i den nya hallen.



Att bygga om Nacka bollhall eller annan sporthall i kommunen så att de skulle motsvara handbollsförbundets anläggningskrav för elitspel i högsta division bedöms som alltför omfattande och har inte kostnadsberäknats.

Gunilla Grudevall-Steen (L)  
Fritidsnämndens ordförande